DAB Dykpumpe rustfri stal 304
2" indvendig gevind 5,13A
230VAC rustfrit stal type Feka
VS 750 M-A med flyde kontakt

(7030950)

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Pump body

Materiale impeller 1

Tilslutning

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur
(kontinuerlig)

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

Minimum ambient temperature

Type

Udgangseffekt

Storrelse

Flyder

Volt

Effekt

rustfrit stal

rustfri stal 304

rustfri stal 304

rustfri stal 304

indvendig gevind

50°C

0°C

Feka VS 750 M-A

1 HK

2"

inkluderet

230VAC

0.75 kW
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MWC

Ampere

Maks. flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

9,6

513A

24 m’/h

16.1

5.13

6.8

3.77

11.27

19.32

DIMENSIONER

203 mm

98 mm

492 mm

2"

170 mm

172 mm
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PRODUKTINFORMATION

Stremkabel: 10 m HO7RN-F med stik til enkeltfaset version.

Installation: fastgjort eller baerbar, lodret position.

Maksimal nedsaenkningsdybde: 7 m

Velegnet til husholdningsspildevand, der indeholder faste stoffer med en stgrrelse pa op til 50
mm.

Genereretden: 08-11-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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